


FUNDAÇÃO SERVIÇOS SAÚDE DE NOVA
CNPJ: 12.600.146/0001-57
Telefone: (67) 3441-5050
Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71
CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS
PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 17/2024 - PE
Processo Administrativo: 25/2024
Data do Processo: 21/02/2024

Preço Máximo de Referência Anexo I

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	300,000	M	Tecido Profissional (65% algodão / 35% poliéster) - Tecido Profissional de primeira qualidade, 65% algodão 35% poliéster, tela 1x1, medindo aproximadamente 1,60m de largura, pesando no mínimo 131g/m², pré-encolhido, tingimento firme com idranhtrem na cor verde água.	59,4200	17.826,00
2	800,000	M	Tecido Hospitalar (100% algodão) - Tecido Hospitalar de primeira qualidade, 100% algodão tela 1x1, medindo aproximadamente 1,70m de largura, pesando no mínimo 170g/m², pré-encolhido, tingimento firme com idranhtrem na cor verde água.	59,4200	47.536,00
3	800,000	M	Tecido Brim (100% algodão) - Tecido em brim profissional de primeira qualidade, 100% algodão sarja 3x1, medindo aproximadamente 1,60m de largura, pesando no mínimo 270g/m², pré-encolhido, tingimento firme com idranhtrem na cor verde bandeira.	43,3400	34.672,00
4	3.000,000	M	Tecido Brim (67% algodão / 33% poliéster) - Tecido em Brim profissional, primeira qualidade 67% algodão 33% poliéster sarja 2x1, medindo aproximadamente 1,60m de largura, pesando no mínimo 191g/m², pré-encolhido, tingimento firme com idranhtrem na cor branca.	52,7800	158.340,00
5	800,000	M	Tecido Profissional (100% poliéster) - Tecido Profissional de primeira qualidade, cor branco. Comprimento 1,60m. Sarja 2x1 Composição: 100% poliéster. Gramatura 190g/m². Igual ou superior o tecido de microfibra.	44,0500	35.240,00
6	200,000	M	Flanela Estampada (cores sortidas) - Flanela Estampada, cores sortidas, 100% algodão medindo aproximadamente 0,80m de largura.	40,0900	8.018,00
7	100,000	M	Tecido Atoalhado/Felpa - Tecido Atoalhado/Felpa 100% algodão cor branca com 1,40m de largura para uso hospitalar.	39,8300	3.983,00
8	200,000	M	Napa (100% PVC) - Napa 100% PVC com malha de poliéster 0.30mm de espessura, 1,40m de largura, cor azul royal.	28,6600	5.732,00
9	30,000	UN	Agulha (overloque nº 11) - Agulha para máquina overloque nº 11.	8,5200	255,60
10	3,000	PCT	Agulha (Industrial Reta) - Agulha para máquina industrial reta cabo fino. Pacote com 10 unidades.	5,0300	15,09
11	20,000	UN	Agulha (Singer ZIG ZAG nº14) - Agulha para máquina industrial Singer ZIG ZAG nº14	4,0700	81,40
12	3,000	PCT	Agulha (Galoneira nº 12) - Agulha para máquina industrial galoneira nº 12. Pacote com 10 unidades.	25,2900	75,87
13	40,000	UN	Linha nº 120 (Verde Jade) - Linha nº 120 100% poliéster cone de papelão com 2000 jardas cor Verde Jade.	19,3800	775,20
14	100,000	UN	Linha nº 120 (Verde Bandeira) - Linha nº 120 100%	19,7600	1.976,00

			poliéster cone de papelão com 2000 jardas cor Verde Bandeira.		
15	150,000	UN	Linha nº 120 (Branco) - Linha nº 120 100% poliéster cone de papelão com 2000 jardas cor Branco.	19,3800	2.907,00
16	30,000	UN	Linha nº 120 (Azul Motorista) - Linha nº 120 100% poliéster cone de papelão com 2000 jardas cor Azul Motorista.	19,7600	592,80
17	15,000	UN	Linha nº 120 (Cinza Claro) - Linha nº 120 100% poliéster cone de papelão com 2000 jardas cor Cinza Claro.	19,7600	296,40
18	15,000	UN	Linha nº 120 (Cinza Escuro) - Linha nº 120 100% poliéster cone de papelão com 2000 jardas cor Cinza Escuro.	19,7600	296,40
19	15,000	UN	Linha nº 120 (Verde Água) - Linha nº 120 100% poliéster cone de papelão com 2000 jardas cor Verde Água.	19,7600	296,40
20	20,000	UN	Fio 100% Poliéster (Verde Jade) - Fio 100% Poliéster texturizado cone de papelão com 5000 jardas. Cor Verde Jade.	20,5400	410,80
21	50,000	UN	Fio 100% Poliéster (Verde Bandeira) - Fio 100% Poliéster texturizado cone de papelão com 5000 jardas. Cor Verde Bandeira.	20,5400	1.027,00
22	110,000	UN	Fio 100% Poliéster (Branco) - Fio 100% Poliéster texturizado cone de papelão com 5000 jardas. Cor Branco.	20,5400	2.259,40
23	25,000	UN	Fio 100% Poliéster (Azul Motorista) - Fio 100% Poliéster texturizado cone de papelão com 5000 jardas. Cor Azul Motorista.	20,5400	513,50
24	3,000	UN	Fio 100% Poliéster (Coral) - Fio 100% Poliéster texturizado cone de papelão com 5000 jardas. Cor Coral.	20,5400	61,62
25	15,000	UN	Fio 100% Poliéster (Cinza Claro) - Fio 100% Poliéster texturizado cone de papelão com 5000 jardas. Cor Cinza Claro.	20,5400	308,10
26	15,000	UN	Fio 100% Poliéster (Cinza Escuro) - Fio 100% Poliéster texturizado cone de papelão com 5000 jardas. Cor Cinza Escuro.	20,5400	308,10
27	15,000	UN	Fio 100% Poliéster (Verde Água) - Fio 100% Poliéster texturizado cone de papelão com 5000 jardas. Cor Verde Água.	20,5400	308,10
28	2,000	UN	Fita Métrica (1,5m) - Fita Métrica para costura com 1,5m.	6,2900	12,58
29	5,000	UN	Abridor/Desmanchador - Abridor/Desmanchador para costura. Tamanho grande.	22,3500	111,75
30	2,000	UN	Tesoura p/ Costura - Tesoura para Costura. Reforçada. Cabo Anatômico leve. Composição: aço inoxidável e resina termoplástica resistente. Tamanho: 24cm.	74,7100	149,42
31	25,000	RL	Elástico (25m) - Elástico com 2cm de largura rolo contando 25m cada.	52,4900	1.312,25

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

325.697,78